236/2022 - Secretaria Municipal de Justiça. Ofício GPC. nO1088/2022. EMENDA EM SEPARADO DE
AUTORIA DO PREFEITO MUNICIPAL. Processo nO16117.

2 - 1a Discussão do PROJETO DE LEI N° 122/2022 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a
abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 3.613.230,07 (três milhões, seiscentos e treze
mil, duzentos e trinta reais e sete centavos), e dá outras providências. Parecer Jurídico nO122/2022 -
pela legalidade. Parecer da Comissão de Constituição e Justiça nO 122/2022 - pela legalidade.
Parecer da Comissão de Administração Pública nO113/2022 - pela aprovação. Parecer da Comissão

[...]

Parecer da Comissão de Acompanhamento da Execução Orçamentária e
Finanças n° 106/2022 - pela aprovação. Processo nO16135.

4 - 1a Discussão do PROJETO DE LEI N° 156/2022 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a
abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 10.740.427,13 (dez milhões, setecentos e
quarenta mil, quatrocentos e vinte e sete reais e treze centavos), e dá outras providências. Parecer
Jurídico nO156/2022 - pela legalidade. Parecer da Comissão de Constituição e Justiça nO143/2022 -
pela legalidade. Parecer da Comissão de Administração Pública nO 143/2022 - pela aprovação.
Parecer da Comissão de Políticas Públicas nO130/2022 - pela aprovação.

[...]

Parecer da Comissão de
Acompanhamento da Execução Orçamentária e Finanças nO111/2022 - pela aprovação. Processo nO
16159.

5 - 1a Discussão do PROJETO DE LEI N° 157/2022 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a
abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 52.930.000,00 (cinquenta e dois milhões,
novecentos e trinta mil reais), e dá outras providências. Parecer Jurídico nO 157/2022 - pela
legalidade. Parecer da Comissão de Constituição e Justiça nO144/2022 - pela legalidade. Parecer da
Comissão de Administração Pública n° 144/2022 - pela aprovação. Parecer da Comissão de Políticas